
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KUKLA KOŽENÁ S NOSEM, SKLA PR.50MM ODKLOPNÁ
UZAVŘENÁ

Kožená kukla určená pro svařování ve stísněných prostorách
nebo při práci s autogenem.

Objednací číslo: 89431
Výrobce: neuveden

2 247,00 Kč
1 857,14 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Kožená kukla určená pro svařování ve stísněných prostorách nebo při práci s autogenem. Kukla je vybavená odklopnou
kazetou pro tmavá skla o průměru zorníku 50mm. Tmavá skla nejsou součástí dodávky, objednejte je dle požadované
tmavosti od DIN 3 do DIN 14. Kukla je celouzavřená pro náročné pracovní podmínky. 

Doporučené položky k nákupu:
Sklo průměr 50mm čiré
Čiré sklo s průměrem 50mm pro svařovací brýle a kukly na ochranu zraku při práci s autogenní technikou. 

5,00 Kč
4,40 Kč bez DPH

Sklo průměr 50mm tmavost SVAR 3
Tmavé sklo s průměrem 50mm pro svařovací brýle a kukly na ochranu zraku při práci s autogenní technikou.

19,00 Kč
15,80 Kč bez DPH

Sklo průměr 50mm tmavost SVAR 4
Tmavé sklo s průměrem 50mm pro svařovací brýle a kukly na ochranu zraku při práci s autogenní technikou.

19,00 Kč
15,80 Kč bez DPH

Sklo průměr 50mm tmavost SVAR 5
Tmavé sklo s průměrem 50mm pro svařovací brýle a kukly na ochranu zraku při práci s autogenní technikou.

19,00 Kč
15,80 Kč bez DPH

Sklo průměr 50mm tmavost SVAR 6
Tmavé sklo s průměrem 50mm pro svařovací brýle a kukly na ochranu zraku při práci s autogenní technikou.

19,00 Kč
15,80 Kč bez DPH

Sklo průměr 50mm tmavost SVAR 7
Tmavé sklo s průměrem 50mm pro svařovací brýle a kukly na ochranu zraku při práci s autogenní technikou.

19,00 Kč
15,80 Kč bez DPH

Sklo průměr 50mm tmavost SVAR 7
Tmavé sklo s průměrem 50mm pro svařovací brýle a kukly na ochranu zraku při práci s autogenní technikou.

19,00 Kč
15,80 Kč bez DPH



Sklo průměr 50mm tmavost SVAR 8
Tmavé sklo s průměrem 50mm pro svařovací brýle a kukly na ochranu zraku při práci s autogenní technikou.

19,00 Kč
15,80 Kč bez DPH

Sklo průměr 50mm tmavost SVAR 9
Tmavé sklo s průměrem 50mm pro svařovací brýle a kukly na ochranu zraku při práci s autogenní technikou.

19,00 Kč
15,80 Kč bez DPH

Sklo průměr 50mm tmavost SVAR 10
Tmavé sklo s průměrem 50mm pro svařovací brýle a kukly na ochranu zraku při práci s autogenní technikou. 

19,00 Kč
15,80 Kč bez DPH

Sklo průměr 50mm tmavost SVAR 11
Tmavé sklo s průměrem 50mm pro svařovací brýle a kukly na ochranu zraku při práci s autogenní technikou.

19,00 Kč
15,80 Kč bez DPH

Sklo průměr 50mm tmavost SVAR 12
Tmavé sklo s průměrem 50mm pro svařovací brýle a kukly na ochranu zraku při práci s autogenní technikou.

19,00 Kč
15,80 Kč bez DPH


